Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2013 г.                                 №   40
          с. Хор-Тагна

Об утверждении реестра муниципальных услуг
Хор-Тагнинского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  администрации Хор-Тагнинского муниципального образования № 24 от   28.02.2013 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
постановляю:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг Хор-Тагнинского муниципального образования (приложение 1).

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети «Интернет»  и  обнародованию на информационных стендах в зданиях :администрации Хор-Тагнинского муниципального образования
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хор-Тагнинского

муниципального образования                                                            С.С.Ненахов